
-",::rii~?::--..
\Y-? '

P f it M o o I d I o o. ~ \re el ura urucrpa e paurmnm ? ..:;. i ~

Governo Municipal .~ FLS4~· , j
CNPJ n" 07.520.141/0001-84 \~~,.JJ__,;~l:;)

-COMPROVANTES DE PUBLICAÇAO

-AVISO DE LICITAÇAO

Pregão Eletrônico n? 2024.12.30.1

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



DJAI{IO OFICIAL DA UNL\O - Seção 3

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICiPAL DE ASSARÉ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO EI.ETRÔNICO N' 2025.01.02.1

rnwgr<3' atra v ó:-, cios f:nder\_'çc~
ww'/J ccrocrasas sa-e com.b. e hnp::;!/rnLi:')I(lpio.':o·!i(;ta:::oe~.tce ce.gov b-.
Licitações da Pr efettura suuada a Rua pr Paive. n~ 41S, Vila Meta Assare
hcrJfll) de OS'OO à::, 12:GOhr::. ln{l~(;nAr;ÔI.l,> oero tetetone (~8j 3S3~1-1r;13

Assare . CE, 2 dê ianelro de 2025
fHANCISCO DfHCIC nr t~LEN(AR

Agente de t.ontrataçàc

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

!'IO contrato Cunuatc
de 2022. O prpS0ritr.' Instrumento 1-""gldl'J pelas

nQ 21 de Junhn de 1993. esperralrncnte cetc pr'jgr;:;1'c
65, I, acordam em acrescer D valor de R5 73,017,73 (setenta c trés rrul

rteeessete reais e setenta e três centavos). t\S.Sirr: o valor global do cor-trato origmal pa~sa
de R$ 1.626.686,84 iu-n rnilhàc cetscentos I:' vinte f:' :;1:'1:; rru! ::;f:'I:;~'f:';H,)Sf.' ortenra I;! see,
reals P. oitenta P. quatro centavos! p~-\r(l 1 b(~q./O't.~ll [um rnihâCl ~ei"C':'ntD~, noventa e
nove rrni ,,~tf'centoS e quatro reais e cinqu"'nt<i F. !.d~.' centavos]. (lOS servrçoc ,'1(i

j\::,tif;catl"·:~ réco.ce do setor de Engenharia com o objetivo d~ acrescentar em quanutauvo
os serviços Já constante no orçamento origmal, atem de mctuir serviços
funcronarncnto da obre c, que n50 estavam contemplados no contrato
orçamentária. Srgnatarlos: Antóiio Fe;UJs;) Filho e José Franctst o Dantas
.\ssinaturtl do Aditivo: 04 de ooverubrc de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDHOlÀNDIA

EXTRATO DF. CONTRATO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N' PMH-171024-CEOI-5ITDUMA

Hrdrofàndia C~, 2 de janeiro de 2025
VMJ[lF.RlAN MATOS D.i.\ CRUZ..

Ordenado! de Déspesi:ls da S~.'r:rf.'li;nié.i M:.Jlü(.ip;;l! de
Intraesu'uture. Transporte. Desenvctvtmento Urbano e

Mero Ambre-itr-

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N' 2024.12.30.1

lpaurnmm .. ([,
HUGO DANIEL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA

AVISO DE ANULAÇÃO

PREGA0 ElETRÔNICO N" 24.11.03/PE

tolC" :I·:(..IP'""I: PO!;·' ':1 "i';:I';-;,,~:. ' ..; c·:\,j",.,(O (·!.~~IÔI\~<)

;-i;~·!!,,·;w ••..o p.,J.' ~·;í·l",(",:,::;;: ,df' ~.l"'.1"';(' ~:-.j:o;;.:-. ;1 d;l.W.'·,()Hf,~\I·'?;;.1

i5SN 1677-7069

rr:E;$F~5J cor-tar cL~ J<;51IlDtl...;!·Jj
I.Tf.):\' in::,cl':t,a no (NPJ 1)','

10 Valeu c sumecrc g10t}31 [lo lote RS 950763.00 [novecentos e cinqcent a
e ;,("')~t.'I'U e Oito 'I;';'r:LS). ti. ,lJ.,t.'.lrom o,; f.' (J!.~!113h PI1C.OI·!1r';j·Sf.'

disporubthzada consulta no Setor de • Prefeitura juras (CE), 02

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

fJ"lrd\"O da Ata de Regtstro de Preços N" G1Jj202A f.H-Pregao Eletrôn.cc SHP N? (]2~!2024-
SMO O 1.11('\":"i Seleção de melhor oroocste para Registre de Precos para !uu:-,~ p cventuat

de génercv ~!irnpn~icio'l-. produtos de IlnlPr-;;Zd, df:';,(anAve-i;, P.ouuos. conforme
quantitauvos constantes no Tenr-o ce ne tereoc:a, P31<1 atende! a,

"<''''''''''''''"Jf!'ijrJ'''''3r"jas das Seuretanas o'vervas. A::,<jH1atur,';j da Ata
meses ::1 COnl'M dssin:.HUfi).

l'.lvl~,) Neto . Mf;, .nscrnc no CNPJ n°
vencedora l.otes 01.02.03,04,O:i.O(:i e (J"7 valor e stuuarto glnbal dr.l~
1..69.L.OSfl.00 (dois milhões. seiscentos e noventa C:.!

com preços t': (j{::m~'I'i
de Licttaçêe s .. Prefeitura
dl'.' Ouveua 11;!"I':) Pregoeiro da

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Extrato da Ma de Registro de Preços N Eleuórucn SRP N9 0/3/2024-
:lM[l, Objeto' Scteçâo de melhor proooste para negtu«, Preços para futura ;..;eventual
~H,lU!)!çiJe~. de gênf-fc:: ;~llll!ehtKlos, pr0r1U1n\ de llrnuez •.s. l_je~:r.-iHLwPb e outros. conforme
drscnrn.naçâo e qvantitanvcs constantes no Termo de Referêucte. para ater-der J<;
npcf',,".!d;j(h>,>/d{-:r:~':;r\d.~:; clh:, St'.'(.f!'·tari;!".i ~"1Un!Clpdi,, D;v1;>:;;:':I" Asvinatura d.~ /,1"<'1.
02.01.2025 vrgencta 12 ldo.:e) meses a contar da assmatura Empresa Adjudrr ada e
Homologada: Francisco soeuco cus Santos. Inserir;) PO (NP.) n!! 43177 456/0001 58
vencedora do~, teres: OS e G9. V;_,k)l esnmado globdl cios lotes R'? 63423:;;,89 e
t rtnta c quatro mil, duzentos e trmta e três ree:s e oitenta E nove centavos) Ma ':011'1 os

f,' denli:li·; encontra ..<e dtscoruhlltzada ~)Ma r.onsutta no Setor de
de .ccan iCE), 02' de ;,)rH'!~ru d(~ 2D25 Claudio Roberto de

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI

AVISO DE REVOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA N' 2024.12.16.1

}\ Secretaria Muntrtpal de trdraestrutura. Obras e Serviços ruo':cos de Pot~ng!,
r.c;~;'Jd(J do Ceará. no uso de suas atnburcoes tom", pubiir'o. conhocrmcnto dos
mreressaoos tua Revogado I) proceduuento ccnco-rér-c:a n9.
20)A 12 16.1, vivta a necesvtdade UP reformutacào do Projeto EL~~;ic.n/T<~t"r1h"J U(~
Reterênc!a. Fica ainda mtormedc C];J? postenormcnte ser;1 um 'lQVG certame
C()Ir; ,~<; devidas rt~tif:ca;;ó(-'s Mali"HPS Infnrrndçô,><; na svde Cent!"dl tk i.iclta~:ües di!
Muruc.pro. Sito na Hu,) José Edrnl!sorl Rocha n!! 135 Ceotro, 1;0 nos ano de- 08:00 35 14011
hNd'; ou ;undi: oe!o p·mai! ilctaf.aOpG\engl@gmail r.om.

Porengl{ct-., "1. ele de 202S
JAIR.CS fvlARTINS SOUS.t.. f(HR,[IRA

Ordenartor df.- Despesas da Secretarre Murucipat rte
tntraectrutura. Obras e Serviço'; Pubur os

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOl.E

EXTRATO DE CONTRATO

Lxuatu df.· Contrato P~~)(".f.':'<;{) ,t\drn!i·li.<.tr~tivo N(! U(J0.19,2.02,1121G/DOUl·2J. Contrato ~~?
20241l,??Cl(.\Ol- Onger!'l: irlt::>:iCILHidade Elenómca j\J~ 2024.12.27 001· Contratante: t.cc-emr.e
Municipal d"l Cultura, Exporte f:' Iuvcntcdr ! G Viana Junior OlJiCH'j
COl1t.1';~l;~ÇJC por :nex;gibilidade (_(;("(\Fundamento no tnn,o río Art. 74 ria te! Pederat
1-".133/21 de ",e:!"v:Ç(JS de sbow ,:'i1I<;tiCCdo Cantor Junior Viana ~ se, reelizcdc I)Q Reve.Hon doi
dkl 31 rifo' dese.rcro dr. _?'))L;, 1,:.1 <::ed<,:,(,10) ~•••tuntcrpic de $,ÚJI,ÓpOléíU:: . valor Tü!~1 R_)
225.000,00 {duzentos 2 vinte e ('1"1:.-0 mil reaI5)' Programa de Trabalhe: 1901.04.122 00032.088

Maoutencéo (1" Secretaria de Cutrur s. Esporte f' Juventude. R$ n~).OOO,()O no ereroentc df:
oesccsa 33'903923' Outros Sei VIçO!> de Ferce.ros p{;!$~CJJundtca. Festividades e homenagens:
~Vig~n:'.!." dto 2 meses Data oo "'\'.;:<,:rhJtw·d ].7 d~' oezermu c dI':' 202.1

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato I\"~ 2D241230Cl. !',dES,10 [Carona NQ 015/2024) J Mó de
Preços W· Ul.(Jl7/2Q23.01 Pror.ccsu Adrrurustr ativc N9
Cootr.atante: Secretana de C rltura Esporte ~ Juventude. Contr atarta: Joao S()LJ:);~ G.•~r(1b

PrO(UCGes e eventos L"TDA, [.I;)tJ do Contrato 30 ele' dezembro de 2[124. valor RS

de eventos
filmagens f_'

Prazo de

M.:)ciel Almcrda Sorio.Admeusrr ador A:;SlnJ Pela Ccntratanrw Ra.munoc lteldcr Ferreira
Ci:ll)j~): Seuet.<ir((.1!.-;l) t,,~;H~icipCl!.

ESTADO DO EspíRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACÀ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N' 11/1024

Api,H'",-!:5, ).f. de de zembr o IJ:2 /.01.<4
FAElHíc!c GCi\1ES THEBAlDI

Prefeuc

ICP
J'-msil
0=



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 I ANO XVII N"002 I FORTALEZA, 03 DE JANEIRO DE 2025

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umari. A Comissão Processante de Apuração de Irregularidades e Sanções do Municipio de
pela Portaria n" 2024.8.28.00 I, no uso das competências e atribuições que lhes são conferidas, nos autos do Processo Administrativo n"
Resolve: Aplicar à autuada, Empresa Juridica de Direito Privado, Dupla Incorporações & Construções - LTOA, CNP J/MF N' 35.412.200/000 I
à Rua Galdino Pereira Leite, 167. sala A, centro, Canindé de São Francisco/SE, as penalidades a seguir descritas. I - A Extinção/Rescisão U
Contrato n? 12.06.2024/0 I, proveniente do Processo Licitatório na 2024.04.0 IR.I, da Prefeitura Municipal de Uma ri, que teve como objeto a: "Contratação
de serviços a serem prestados no picarramcnto de estradas vicinais no Município de Umari/Cli. nos Termos do Convênio n. 066/cidadcs/2023 - Plano de
Trabalho n. 1159254/2023 e MAPP n. 5657, celebrado com o Governo do Ceará, por intermédio da Secretaria das Cidades", nos termos dos Arts. 1.17. I_e
155.11, da Lei Federal 14.133/2021; 2 - A aplicação de Multa no importe de 10'% (dez por cento) do valor global do contrato, o que perfaz a quantia de R$
69.951.82 (sessenta e nove mil novecentos e cinqüenta e um reais e oitenta e dois centavos). devendo ser recolhidos por meio de Documento de Arrecadação
Municipal- DAM, no prazo de até trinta dias a contar desta notificação. nos ter1110Sdo Art. 156, 11. ~ 3'. da Lei Federal n'' 14.133/2021, podendo, em caso
de descumprimento, proceder o Ente Público com a inscrição do débito na Divida Ativa do l'v1unieipio por meio de COA, a qual será protestada em cartório
e/ou executada judicialmente: 3 - Impedimento de Licitar e Contratar com o Município de Umari. pelo prazo de 1 (um) ano a contar da data de publicação
desta decisão, nos termos do Art. 156,111, * 4°, da Lei Fcdcral n" 14.133/2021.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA - EXTRATO DE CONTRATO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA
INTERNACIONAL N° 022.12/2023-CPI - Extrato do Instrumento Contratual N" 022.12/2023-01, resultante da Concorrência Pública Internacional N"
022.12/2023-CPI. cu.!" OBJETO é a Contratação de empresa de engenharia para a execução da rcqualificação do Riacho das Almas c do Parque Linear
Município de Itapipoca/CE - PRODESA. CONTRATADA: CONSORCIO PARQUE LINEAR, inscrita no CNPJ: 5~.5S I.S6~/000 1-02 com VALOR
TOTALde R$: 103,555.808,62 (Cento e Três Milhões, Quinhentos e Cinquenta e Cinco Mil, Oitocentos e Oito Reais e Sessenta e Dois Centavos). Maiores
informações: na sede da Comissão Especial de Licitação. com Endereço: Rua Antônio Oliveira Menezes, por tras do Camelódrorno, S/N°, Centro, ltapipocaJ
CE, no horário de OXh às 17b de Segunda a Sexta feira e nos Endereços Eletrônicos: site do www.tce.ce.gov.br/licitações e httrs://itapipoca.cc.gov.br/.
Antônio Vitor Nobre de Lima - Secretário de Infraestrutura,

*** *** ***
ESTAllO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA - EXTRATO DE CONTRATO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA
INTERNACIONAL N° 022.12/2023-CPI- Extrato do Instrumento Contratual N° 022.12/2023-02, resultante da Concorrência Pública Internacional N°
022.12/2023-CPT, cujo OBJETO é a Contratação de empresa de engenharia para a execução da requalificacão do Riacho das Almas e do Parque Linear
Município de Itapipoca/Cf - PRODESA. CONTRATADA: CONSORCIO PARQUE LINEAR, inscrita no CNPJ: 5X.5XI.XóXI0001-02 com VALOR
TOTAL de R$: 61,529.240,81 (Sessenta c Um Milhões Quinhentos e Vinte c Nove Mil, Duzentos c Quarenta Reais c Oitenta c Um Centavos). Maiores
informações: na sede da Comissão Especial de Licitação. com Endereço: Rua Antônio Oliveira Menezes, por trás do Camelódrorno, S/N°, Centro, lrapipoca/
CE, no horário de 08h às 17h de Segunda a Sexta feira e nos Endereços Eletrônicos: sue do www.tce.ce.gov.br/licitacõesehllps:!/itapipoca.ce.gov.br/.
Antônio Vitor Nobre de Lima - Secretário de Infraestrutura,

*** *** ***

íJJ
! lise

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA - AVISO DE ANULAÇÃO PARCIAL DO RESULTADO DO LOTE 02
- PREGÃO ELETRÔNICO N° 24.1 L03/PE - Secretaria de Saúde. A Secretária Executiva de Saúde, no uso de suas ambuições legais, RESOLVE: L
Anular a fase de julgamento da habilitação da empresa Canon Medicai Systems do Brasil LTDA, com fundamento no art. 71, inciso 111,da Lei n"
14.133/2021, restabelecendo o processo ao status quo ante e habilitando a referida empresa, desde que não haja outro motivo que a desabone. 2. Declarar
nulos todos os atos subsequentes ao ato de desabilitar a em- presa Canon Medicai Sysrems do Brasil LTDA, incluindo a formalização da ata dc
registro de preços. 3. Abrir prazo de 3 (três) dias úteis para manifestação dos interessados, em atenção ao art. 71, ~3", da Lei n" 14.133/2021, garantindo
o contraditório c a ampla defesa 4. Determinar 1)prosseguimento do certame a partir da fase de habilitação da empresa Canon MedicaI Svsterns
do Brasil L TDA, caso não haja manifestação contrária ou qualquer óbice dentro do prazo concedido. ltapipoca-CE, 30 de Dezembro de 2024, Vanessa
Bezerra Coutinho - Secretária Executiva de Saúde.

MtSTOi:=.=.......•...•
U"SC'(;_'~1 *** *** ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 001/2025/SMC-CHP - O Secretário
Municipal da Cultura. Turismo, Esporte e .Juventude torna público o Chamamento Público, cujo Objeto é o Chamamento Público para Seleção de Projetos
apresentados por organizações da sociedade civil para fins de celebração de parcerias, visando a realização de reisado na Sede e em diversos
Distritos do Município de Cariré-CE. () Edital completo estará á disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08h às 17h,
na Sede do Setor de Licitações.Jocalizada à Praça Elisio Aguiar, N° 141, Centro. Cariré/Cfi, Fone: (88) ,16461133, no horário de atendimento ao público
de 08h às 17h e também nos Sites: http://municipios.tee.cc.gov.br/licitacocs/, http://www.carirc.ce.gov.br/chllps:!/compras.m2atecnologia.com.br/ou no
Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP. Cariré-CE. 02 de Janeiro de 2025. Marcelo Araújo Alves - Secretário de Cultura, Turismo, Esporte
e Juventude.

*** >1<** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Assaré - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N" 2025,01,02,], A Prefeitura Municipal de Assare
torna público que será realizado Certame Licitatório na modalidade Pregão Eletrónico - Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de
implantação de melhorias sanitárias domiciliares, por meio de convênio firmadojunto a Fundação Nacional de Saúde (FUNASA), Convênio nO937742/2022
FUNASA - e Municipio de Assaré/CE. Inicio de acolhimento das propostas: 06 de janeiro de 2025 a partir das 17:00 horas. Abertura das propostas: 20 de
janeiro de 2025 às 08:30 horas. Inicio da sessão e disputa de preços: 20 de janeiro de 2025 às 09:00 horas - através do site www.comprasassare.corn.br Os
interessados poderão obter o texto integral do Edital através dos endereços eletrônicos: https:l/pncp.gov.br, www.cornprasassare.corn.br e htrps.z/municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br, ou no Setor de Licitações da Prefeitura situada à Rua Dr. Paiva, n" 415, Vila Mata Assaré - Ceará 110 horário de OR:OOàs 12:00hrs.
Informações pelo telefone (88) 3535-1613. Assaré/CE, 02 de janeiro de 2025 - Francisco Dércio de Alencar ~Agente de Contratação,

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Potengi - Aviso de Revogação - Concorrência n? 2024,12,16, L A Secretaria Municipal de Infraestrutura,
Obras e Serviços Públicos de Potengi, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que fica
Revogado o procedimento licitatório modalidade Concorrência n" 2024.12.16.1, haja vista a necessidade de reformulaçào do Projeto Básico/Termo dc
Referência. Fica ainda informado que posteriormente será publicado um novo certame com as devidas rerificacões. Maiores informações na sede da Central
de Licitações do Município, sito na Rua José Edmilson Rocha n" 135 - Centro, no horário de 08:00 às 14:00 horas ou ainda pelo e-mail: liciracaopotcngiéi;
grnail.com. PotengilCE, 02 de janeiro de 2025. Jaires Martins de Sousa Ferreira - Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Infraestrutura,
Obras e Serviços Públicos.

*** *** ***
Prefeitura Municipal de Parambu - O Agente de Contratação da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Travessa Tiradentes, Centro. Parambu/
CE. torna público que se encontra à disposição dos interessados o Edital de Pregão Eletrônico N" 2025.0 1.03.00 I-SEDUC, cujo objeto Registro de Preços
para aquisição de merenda escolar para tender as necessidades da Secretaria de Educação do município. Data e horário do certame: 16/01/2025, às 0%. O
referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público. de 08h às 14h e ou no
sire http://www.tce.ce.gov.br/licitacocs/ na plataforma de licitação http://www.bll.org.br. e !lO sitio eletrônico da Prefeitura municipal hnps.z/www.parambu.
ce.gov.br. Gabriel José Fernandes Norunha.

*** "''''* ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Licitação, O Municipio de lpaumirim/Cfi, realizará certame licitatório na modalidade
Pregão n. 2024.12.30.1, do tipo eletrônico, cujo objeto é a aquisição de gêneros alirnenricios destinados ao atendimento dos Programas de Distribuição de
Merenda Escolar da Rede Pública de Educação do Municipio de Ipaumirim/CE. Abertura: 17 de janeiro de 2025, a das 9hOOmin. Inicio de acolhimento
das Olí de de 2025, às 9hOOmin. Maiores informações e acesso ao Edital nos sitias eletrônicos: e/o li bllcompras.

ser obtidas arnda telefone 3567-1525. Ipaumirim/CE, 30 dezembro de 2024,

http://municipios.tee.cc.gov.br/licitacocs/,
http://www.carirc.ce.gov.br/chllps:!/compras.m2atecnologia.com.br/ou
http://www.comprasassare.corn.br
http://www.cornprasassare.corn.br
http://www.tce.ce.gov.br/licitacocs/
http://www.bll.org.br.
http://hnps.z/www.parambu.




ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREG,'\O ELETRÔNICO N.

2024.12.30.1.

Aviso de Licitação, O Município de Ipaumirim/CE. realizará certame
licitatório na modalidade Pregão n. 2024, I 2,30, I. do tipo eletrônico.
cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios destinados ao
atendimento dos Programas de Distribuição de Merenda Escolar da
Rede Pública de Educação do Município de lpaumirim/Cfi, Abertura:
17 de janeiro de 2025. a partir das 9hOOmin, Início de acolhimento das
propostas: 06 de janeiro de 2025, às 9hOOrnin, Maiores informações e
acesso ao edital nos sítios eletrônicos: licitacoes.tce.ce.gov.br e/ou
bllcompras.corn. Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone
(88) 3567-1525, lpaumirim/Cl., 30 dezembro de 2024.

HUGO DANIEL PORFlRIO MARIANO-
Pregoeiro Oficial.

Publicado por:
Hugo Daniel Porfírio Mariano

Código Identificador:75Dl4BA3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 03/0 I /2025. Edição 3622
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

http://https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/


Prefeitura Municipal de Ipaumirim
R. Cel. Gustavo Lima, 230 - Centro - CEP 63340-000 - Ipaumirim\CE

CNPJ 07.520.141/0001-84 - Tel: 883567.1525 - Site: www.ipaumirim.ce.gov.br

PREGÃO - 2024.12.30.1/2025 - ABERTA
PUBLICAÇÃO DO EDITAL: 03/01/2025

DATA DA ABERTURA: 17/01/2025

PUBLICAÇÃO DO AVISO 30/12/2024

TIPO: MENOR PREÇO

LOCAL DE ABERTURA: SALA DO SETOR DE LICITAÇÕES. SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPAUMIRIM/CE, SITO RUA CORONEL GUSTAVO LIMA, 230, CENTRO, I

COMISSÃO: PREGOEIRO OFICIAL E SUA NOVA EQUIPE DE APOIO

RESPONSÁVEL PELA A INFORMAÇÃO: HUGO DANIEL PORFíRIO MARIANO

PREGOEIRO/AGENTE DE CONTRATAÇÃO: HUGO DANIEL PORFíRIO MARIANO

RESPONSÁVEL PEl..O O PARECER JURíDICO: SILVIO ALEXANDRE CARVALHO DE MELO

RESPOf!(SÁVEL PELA A ADJUDICAÇÃO: LUANA EVANGELISTA DE SOUZA HONORATO

RESPONSÁVEL PELA A HOMOLOGAÇÃO:

INFORMAÇÃO DO OBJETO

AQUISiÇÃO DE GENEROS ALIMENTíCIOS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS PROGRAMAS DE DISTRIBUiÇÃO DE MERENDA ESCOLAR
DA REDE PÚBLICA DE EDUCAÇÃO DO MUNIC!PIO DE IPAUMIRIM/CE.

ORGÃOS VINCULADOS

C:CRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PUBLICAÇÕES VINCULADAS

DOU

DOE

O POVO

PNCP - PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS

APRECE

SITE OFíCIAL DO MUNCíplO

ARQUIVOS PUBLICADOS

Link direto
https://ipaumirim.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=333

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
R. Cel. Gustavo Lima, 230 - Centro - CEP: 63340-000 - Ipaumirim\CE

CNPJ: 07.520.141/0001-84 - Tel: 88 3567.1525 - Site www.ipaurnirim.ce.qov.br

aLicitacão Página(s) 1 de 2

http://www.ipaumirim.ce.gov.br
http://www.ipaurnirim.ce.qov.br


Prefeitura Municipal de Ipaumirim
R. Cel. Gustavo Lima, 230 - Centro - CEP: 63340-000 - Ipaumirim\CE

CNPJ: 07.520.141/0001-84 - Tel 883567.1525 - Site www.ipaumirim.ce.gov.br

EDITAL

ANEXOS

AVISOS DE LICITAÇÃO - PUBLICAÇÕES

INFORMAÇÕES DO ANDAMENTO

DATA FASE RESPONSÁVEL DA FASE SITUAÇÃO

30/12/2024 PROCESSO CADASTRADO HUGO DANIEL PORFíRIO MARIANO ABERTA

Link direto
https://ipaumirim.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=333

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
R. Cel Gustavo Lima, 230 - Centro - CEP 63340-000 - IpaumirimlCE

CNPJ: 07.520.141/0001-84 - Tel: 883567.1525 - Site: www.ipaumirim.ce.gov.br

al.ícltacão Página(s) 2 de 2

http://www.ipaumirim.ce.gov.br
http://www.ipaumirim.ce.gov.br

	Page 1
	Titles
	re el ura urucrpa e paurmnm ? .. :;. i ~ 
	Governo Municipal . ~ FLS4~· , j 
	CNPJ n" 07.520.141/0001-84 \~~,.JJ__,;~l:;) 
	- 
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇAO 
	- 
	AVISO DE LICITAÇAO 
	Pregão Eletrônico n? 2024.12.30.1 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	i5SN 1677-7069 
	DJAI{IO OFICIAL DA UNL\O - Seção 3 
	ICP 
	0= 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14
	Image 15
	Image 16
	Image 17


	Page 3
	Titles
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	íJJ 
	! lise 
	i:=.= 
	.......•...• 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** "''''* *** 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 4
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10


	Page 5
	Images
	Image 1


	Page 6
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	R. Cel. Gustavo Lima, 230 - Centro - CEP 63340-000 - Ipaumirim\CE 
	INFORMAÇÃO DO OBJETO 
	ORGÃOS VINCULADOS 
	ARQUIVOS PUBLICADOS 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 7
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	R. Cel. Gustavo Lima, 230 - Centro - CEP: 63340-000 - Ipaumirim\CE 
	Página(s) 2 de 2 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



